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Artikel mit ELDAS@-Nr Gartenkabelrolle IP55 1x Typ 13 50m
schwarz

Art-Nr 169015

EAN Code 7618403080340
ELDAS®-Nr 985 100 195
Marke MAX HAURI REEL

REEL

MAX
HAURI

Beschreibung

Gartenkabelrolle IP55 schwarz / 230V/10A / Thermoschutz / Verlangerung: HO7RN-F3G1.5, 50m, schwarz, mit
Steckdose: Typ 13 / Zuleitung: HO7RN-F3G1.5, 3m, schwarz, mit Stecker: Typ 13

Diese REEL Kabelrolle versorgt ein Gerat mit Strom. Der Anschluss der Gerate erfolgt an der Typ 13 Kupplung am
aufgerollten Kabel, wahrend die Stromzufuhr (iber ein kurzes Anschlusskabel erfolgt. Im Gegensatz zu
herkémmlichen Kabelrollen bleibt die Trommel nahe bei der Steckdose, nur die Kupplung wird mitgeflihrt. Damit
wird den angeschlossenen Geraten ein grosser Bewegungsradius ermdéglicht, wahrend die Kabelrolle in der Nahe
der Stromquelle positioniert bleibt. Insbesondere flir Gartengerate ist dies von hohem Nutzen. Die Schutzart IP55
umfasst den vollstandigen Staub- und Beruhrungsschutz (IP5X) wie auch den Schutz gegen Strahlwasser (IPX5).
Dies wird bei eingestecktem IP55-Stecker wie auch bei geschlossenem Klappdeckel gewahrleistet. Selbst nach
Jahren der Exposition im Freien wird das Kabel nicht spréde, da es gegen UV-Strahlen, Ol sowie auch Sauren
resistent ist. Die grosszligig dimensionierte Kabellange Uberzeugt bei der Uberbriickung l&ngerer Distanzen oder
variierendem Einsatzort. Der Metallrahmen mit ergonomischem Handgriff sorgt fliir einen stabilen Stand. Zum
Schutz vor Uberhitzung ist ein Thermoschutz in die Kabelrolle integriert.

» Grosser Bewegungsradius der angeschlossenen Gerate

» Garantierter Schutz gegen Staub, Berlhrungen und Strahlwasser (IP55)

« Resistentes Kabel gegen UV-Strahlen, Ol und S&uren

» Grosszugig dimensioniertes Zuleitungskabel

« Stabiler Stand und ergonomischer Handgriff

* Hohe Sicherheit

» Trommel bleibt nahe bei der Steckdose, nur die Kupplung wird mitgefihrt

Spezifikationen
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Kabellange 50.0 m
Steckertyp Typ 13 (T13) IP55

Steckdosentyp
Anzahl Steckplatze
Zusatzfunktion
Schutzart (IP)
Farbe

Strom

Spannung
Leistung

Leistung aufgerollt
HAR. Bezeichnung

Kabeleigenschaft

Querschnitt

Trommeldurchmesser

Lange
Breite
Hohe

Nettogewicht

Sicherheitszeichen S+ gepruft

Typ 13 (T13) IP55
1

Thermoschutz
IP55

schwarz

10.00 A

230 Volt
2300.00 W

1000 W

HO7RN-F

guter mechanischer Schutz

zur Verwendung in trockenen Raumen
zur Verwendung in Feuchtraumen
zur Verwendung im Freien
UV-bestandig

Ozon-bestandig

Ol-besténdig

teilweise chemisch-bestandig
halogenfrei

flexibel

wasserdicht

Betriebstemperatur -25°C bis +55°C

1.50 mm2
300 mm
300.0 mm
210.0 mm
380.0 mm
9.016 kg

ja
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